E.dtd~tcla fÚ Sdo ]o.Jt. dod Canrpod
1>re/âluNJ

E.dtado fÚ Silo 1>aulo

LIVRO N. o FLS. N o

DECRETO N9 2571/78

de 04 de Abril de 197B

Dispõe sobre inclusão nas festivi

dades do Aniversário de fundação -

de São José dos Campos do "VI EN

CONTRO DE CORAIS DA SECRETARIA DA

FAZENDA".

O Prefeito do MunicÍpio de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ter sido nossa cidade honrada -

com a escolha para sediar o VI ENCONTRO DE CORAIS DA SECRETARIA DA FAZEN

DA, a realizar-se dia 22 de julho p . futuro;

CONS IDERANDO que essa data coincide com a se

mana das festividades alusivas ao aniversário de são José dos Campos;

CONSIDERANDO, finalmente , que esse evento em

muito virá colaborar para o maior brilhantismo dessa efeméride,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica incluído no programaoficial

das festividades do aniversário de fundação de são José dos Campos, o "VI

ENCONTRO DE CORAIS DA SECRETARIA DA FAZENDA" .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municip 1 de São José dos Campos ,

04 de abril de 197~.

Edn

Registrado

to, aos quatro dias do mes de abril do ano de

oito .

Chefe

DA/fjr.

do Prefei

setenta e